索引号：
11220000013544672E/2021-

05669
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省广播电视局 成文日期： 2021 年 11 月 22 日

标题： 关于举办吉林省广播电视公益广告培训班的通知

发文字号： 吉广电明电〔2021〕126 号 发布日期： 2021 年 11 月 23 日

关于举办吉林省广播电视公益广告培训班的通知

吉广电明电〔2021〕126号

各市（州）文化广播电视和旅游局、广播电视台，长白山党工委宣传部、广播

电视台，各县（市、区）文化广播电视和旅游局、广播电视台，吉林广播电视

台、长影频道、吉林教育电视台、各高校（自发）、各制作机构(自发）：

  为认真做好广播电视公益广告创作播出工作，提升全省制作、播出机构对

公益广告的制播水平，按照省局年初工作计划安排，决定于 11 月 25-26 日，以

线上授课的方式，举办“吉林省广播电视公益广告培训班”。现将有关事项通

知如下：

   一、培训时间

  11 月 25-26 日每天上午 8:30 开始,下午 1:00 开始。

   二、培训方式

  使用“钉钉”软件进行线上培训，详细听课流程见附件。

   三、培训对象

各市（州）文广旅局负责广播电视广告管理工作的人员、全省各级广播电视
台、节目制作经营机构及相关高校从事公益广告创作工作的人员。具体名额分

配如下：

序

号
  单    位 名额

 序

号
  单    位 名额

1
  省广播电视台

20

19

  吉林省立方体文化

传媒
  2

2
  长春地区

10

20

  北京新晏文化发展

公司
  2

3
  吉林地区

10

21

  吉林省凯尚天成公

司
  2

4
  延边地区

10

22
  音超文化公司   2

5
  四平地区   8

23
  大鹅影视公司   1

6
  通化地区   8

24

  吉林省北恒影视传

媒
  1

7
  白城地区   8

25

  吉林省鸿鹏传媒公

司
  1

8
  辽源地区   6

26

  鸥麦伽动画艺术公

司
  1

9
  松原地区   8

27

  千百亿影视传媒公

司
  1

10
  白山地区

10

28

  长春市声色传媒公

司
  1

11

  长白山广播电视

台
  2

29
  照顾兄弟影视公司   1

12

  梅河口   2

30
  吉林师范大学   1

13
  省教育电视台   2

31

  长春大学

  特殊教育学院
  1

14
  长影频道   2

32

  吉林省影弛文化传

媒有限公司
  1

15

  东北师大传媒分

院
  6

33

  吉林省柠檬影视有

限公司
  1

16
  长春光华学院   6

34

  净月高新技术产业

开发区曲鹏影视工作室
  1

17
  吉林动画学院   6

35

  吉林省帧下起元传

媒有限公司
  1

18
  吉林外国语大学   6

      合计   151 人

  因本次培训无人数、场地限制，未列入名额分配表的单位或个人，亦可参

加培训；省局鼓励各参会单位组织动员更多的一线人员听课。

   四、培训内容

  深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九届五中、六

中全会精神，贯彻省局党组工作部署，特别邀请国内知名专家学者进行业务辅

导，旨在进一步推动我省公益广告的创作和宣传工作得到有效提升。

   五、培训报名及相关要求

  此次线上培训产生的专家讲课费、课件录制剪辑、后台维护管理等费用均

由省局统一承担。参训人员无需交培训费。

  省局联系人：潘跃民  18166862719

  技术支持联系人：李宗全  13944861363

  附件：钉钉听课流程
吉林省广播电视局

2021 年 11月 22 日

  （此件公开发布）